
©ANIliO
<?Cl )

m

À
Central de Licitações da Prefeitura Municipal de Sobral

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL N° 043/2017

Razão Social: DSV DANILO SEGURANÇA E VIGILÂNCIA EIRELI EPP
CNPJ: 10.551.270/0001-44
Endereço: Rua Humberto Monte 1934, Amadeu Furtado, CEP: 60455.682, Fortaleza, Ceará
Representante Legal: Elton Danilo Pereira Bezerra, brasileiro, solteiro, empresário, RG n°
96011001741, CPF n° 804.008.763-53, residente à rua Estado do Rio, Pan Americano.
Fone: 85- 30468727-988981087-987098209
Banco: ItauAgência: 8527 Conta: 00094-0

A presente proposta é válida por 60 (sessenta dias), contados da data de sua emissão.
O objeto contratual terá a garantia de 12 (doze) meses.

LOTE 07- RECURSOS HUMANOS (SEGURANÇA)

ESPECIFICAÇÃO VALOR
TOTAL

UNIDADE/ QTD
DIÁRIA

VALOR
UNIT.

ITEM

R$121,37 R$ 97.09ÿ,0!37 Segurança não armada, portaria e diária
recepção para controlede acesso
revistas pessoais e segurança
preventiva a fim de garantir a
incolumidade física das pessoas e a
integridade do património físico e
pessoal dentro dos locais dos eventos,
com grupo devidamente uniformizado,

j identificado e qualificado..

VALOR GLOBAL DO LOTE R$ 97.096,00 (NOVENTA E SETE MILE NOVENTA E SEIS REAIS)

800

Fortaleza, 14 de junho de 2017.

LUCIANA MENDÉS MORAIS
PROCURADORA

DSV DANILO SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA, CNPJ 10.551.270/0001-44
RUA. HUMBERTO MONTE 1934, AMADEU FURTADO-FORTALEZA-CEARÁ-CEP 60455-682

CENTRAL DE ATENDIMENTO 30468727-EMAIL SEGURANCADANlLO@YAHOO.COM.BR



'

FLo
CONSTRUTORA ROSA i

v m

H. DA SILVA ROSA INSTALAÇÕES LTDA-ME.
«

CARTA PROPOSTA
À
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral-CE
Ref.: Pregão Presencial n° 043/2017, Processo n° 0539617 da Secretaria da Ouvidoria, Controladoria e Gestão,
do Município de Sobral.
A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.
1. Identificação do Licitante:

•Razão Social: H. DA SILVA ROSA INSTALAÇÕES LTDA-ME..CNPJ e Inscrição Municipal: 03.479.662/0001-84 e 005940
« Endereço completo: TRAV. GEL. MONT’ALVERNE, N°50, CAMPO DOS VELHOS.

•Representante Legal: HAROLDO DASILVA ROSA, nacionalidade: BRASILEIRO, estado civil: SOLTEIRO,

profissão: EMPRESÁRIO, RG: 96031011807 CPF: 285.167.613-04. domicílio: TRAV. CEL.
MONT’ALVERNE.

•celular: (88) 9961-7209.Banco, agência/n0 da conta corrente: CAIXA ECONÓMICA FEDERAL, 0554/003.00001524-2.

2. Condições Gerais da Proposta:

•A presente proposta é válida por 90 DIAS, contados da data de sua emissão.

3. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS NA CIDADE DE SOBRAL E REGIÃO, ALÉM DE
OUTROS SERVIÇOS CORRELATOS, PARA AMPARO AOS EVENTOS PROMOVIDOS PELAS SECRETARIAS
E DEMAIS ÓRGÃOS/ENTIDADES VINCULADAS A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL, PELO PERÍODO
DE 12 (DOZE) MESES, PODENDO SER PRORROGADO A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO, MEDIANTE
JUSTIFICATIVA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS PREVISTOS NO ANEXO I -
TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.
4. Formação do Preco

Lote 05 - Gerador de Energia Elétrica

Valor total R$Valor unit. R$item Descrição Unidade Quant

Gerador móvel com capacidade mínima de 205 KVA, trifásicos, 60
Hz, disjuntor de proteção, silenciado em nível de ruído sonoro de 82
db a 1,5 metros, acoplado a um caminhão por meio de grampos
fixados no chassi para transporte rápido, com 03 jogos de cabos de
120mm /4 lances/ 25 metros flexíveis (120mm x 4 x 25m), quadro de
barramento de cobre para conexão intermediária com isoladores e
chave reversora para duas fontes de energia elétrica dimensionada
de acordo com a potência de grupo gerador, incluindo custo de
montagem, transporte, combustível para funcionamento, com ponto
de aterramento para proteção composto de 01 (uma) haste de cobre
de 3 metros de comprimento, com cordoalha de cobre número 16
mm2, no mínimo, com 5 metros com conectores, e 01 grupo gerador
nas mesmas dimensões para ficar em Standby, com operador.
Silencioso. Acompanhado com extintor.

R$ 63.000,00UNID./
DIÁRIA

900,00
R$ (Novecentos
reais) a

70
32

Valor global R$ 63.000,00 (Sessenta e tres mil Reais)

SOBRAL-CE,14 DE JUNHO DE 2017.

PROPRIETÁRIO: HAROLDO DA SILVA ROSA

Trav. Cel. Monf Alverne N° 50 - Campo dos Velhos.
Tel.: (88) 9961-7209

S



GsAOft
'

\
ss rn__
¥— ÍT

<$1,0i Ir

PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA
Itapiúna/Ce, 16 de junho de 2017.

À
CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL.

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N° 043/2017 (SRP).

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

1.1 PROPONENTE: JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E VENTOS-ME
1.2 CNPJ: 07.188.838/0001-08
1.3 ENDEREÇO: RUA ESTRADA DO AÇUDE CASTRO, 10-A/ZONA RURAL/CEP: 62.740-000 / ITAPIÚNA/CE.
1.4 TELEFONE: (85) 3047-8883

.-......'1.5 E-MAIL: Vnxp;

1.6 REPRESENTANTE LEGAL: VICTOR HOLANDA SOARES
1.7 NACIONALIDADE: BRASILEIRO
1.8 ESTADO CIVIL: SOLTEIRO
1.9 PROFISSÃO ESTUDANTE
1.10 IDENTIDADE: 2002010511471
1.11 CPF:. 600.153.233-82
1.12 DOMICILIO: AV. TREZE DE MAIO, 1116SL: 1109- FATIMA- FORTALEZA/CE
1.13 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 0.4104135
1.14 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO
1.15 BANCO: BRADESCO AGENCIA: 1379-0 CONTA CORRENTE: 44012-4

2. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

2.1 A presente proposta é válida por 90 (noventa) dias, contados da data de sua emissão,
2.2 O objeto contratual terá garantia conforme exigências editalicias.

3. FORMAÇÃO DO PREÇO:

LOTE 01-LOCAÇÃO DE ESTRUTURA (PALCO, TOLDO, CAMAROTE, CAMARIM, PISO, GRID, ARQUIBANCADA,

PASSARELA, PISO E FECHAMENTO)

DISCRIMINAÇÃO SERVIÇOS VALOR TOTALVALOR
UNITÁRIO

ITEM QTD.UNID.

Palco 8 x 6. Boca de cena: 8m. Profundidade: fim. Altura do piso ao
solo: de 0,50m até ],5m. Altura livre (pé direito): de 4m até 6m. 02
Grids para PA de 2m x 4,5m até 2rn x 7,Sm, em hoxtruss P 30. 02 áreas
laterais (sidestages) de 3m x 4m. Guarda corpo ao redor. 01 Iscada.
fechamento da saia do palco em madeira ou tecido. Carpete na area

do palco. Colunas e coberta em boxtruss P-30. Iluminação interna
instalada. Acompanhado corn extintor._

52.500,00
Cinquenta e dois mil
e quinhentos reais

3.500,001 UNID/
DIÁRIA

15
Três mil e

quinhentos reais

45.000,004.500,002 UNID/
DIÁRIA

10Palco 10 x 8. Boca de cena: 10m. Profundidade: 8rn. Altura do piso ao
solo: de 0,50rn ale 2m. Altura livre (pé direito): rle 5m até 8m. 02

Grids para PA de 2m x 5,5m até 2m x 10m, em hoxtruss P-30. 02 áreas

laterais (sidestages) de 5m x 4m. Guarda corpo ao redor. 01 Iscaria.

Fechamento da saia do palco em madeira ou tecido. Carpete na área

do palco. Colunas e coberta em boxtruss P-30. Iluminação interna

instalada. Acompanhado com extintor._

Quarenta e cinco mil
reais

Quatro mil e

quinhentos reais

MM PROMOÇÕES

Endereço: Estrada do Açude Castro, 10-A, Carnaubinha-CEP: 62.740-000-Itapiúna/CE. 1 •"T

CMDi m 1QQ ooo /nnm no i R/I, n /nn/n o c / /oc\ onm oooa / C m-.il-



í p

J X
m

1
2Y tO

42.500,003 8.500,00
Oito mil e

quinhentos reais

UNID/
DIÁRIA

5Paico 14 x 10. Boca de cena: 12m. Profundidade: 8m. Altura do piso ao

solo: de O.SOrn ate 2rn. Altura livre (pé direito): de Sm ate 8m, 02

Grids para PA de 2m x 8,Sm até 2m x 10m, em boxtruss P-30. 02 areas

Quarenta e dois mii e
quinhentos reais

laterais (sidestages) de 5m x 4m. Guarda corpo ao redor. 01 F.scada.

rechamento da saia do palco em madeira ou tecido. Carpete na área
do palco. Colunas e coberta em boxtruss 1M0. Iluminação interna

instalada. Acompanhado com extintor_
Palco 16 x 12. Boca de cena: 16m. Profundidade: 12m. Altura do piso 36.000,004 12.000,00UNID/

DIÁRIA
3

Trinta e seis mil reaisao solo: de Im até 2,5m. Altura livre (pé direito): de 7m até 14rn. 02

Grids para PA de 2m x 8m até 2m x !6,5m, em boxtruss P-30. 02 áreas

laterais (sidestages) do Sm x <1m. Guarda corpo ao redor. 01 Iscada.
Fechamento da saía do paico em madeira ou tecido, Carpete na área
do palco. Colunas em boxtruss P-50. Coberta modular em alumínio

Doze mil reais

reforçado e com capacidade de carga de 1.6 toneladas. Iluminação

interna instalada. Acompanhado mm extintor._
320,00Camarote. Largura: de 3m a 7m. Altura do piso ao solo: de 0,lm até

i,5m. Colunas e coberta em boxtruss P-30. Piso em plataforma de

alumínio e compensado naval, com capacidade de carga de ?S0kg/m2.

Carpete 3mm. Suporte do piso tom andaimes de alumínio e diagonais.

Guarda corpo ao redor. Lona da cobertura until hurnas e anli UV. 01

f scacla a cada ISm. Fechamento da saia em madeira ou tecido.

40,005 UNID/
DIÁRIA

8
Trezentos e vinte

reais
Quarenta reais

Iluminação interna instalada. Acompanhado com extintor.
Camarote. Largura: de 8m a lOm, Altura do piso ao solo: de 0, lm até 420,00

Quatrocentos e vinte
reais

70,00
Setenta reais

6 UNID/
DIÁRIA

6
l,5m. Colunas e coberta em boxtruss P-30. Piso em plataforma de

alumínio e compensado naval, com capacidade de carga de 750kg/m2.
Carpete 3mm. Suporte do piso com andaimes de alumínio e diagonais,
Guarda corpo ao redor. Lona da cobertura antichamas e anti UV. 01

Escada a cada 12m. fechamento da saía em madeira ou tecido.
Iluminação interna instalada. Acompanhada com extintor.
PÍSO flevado. Altura do piso ao solo: 0,lm. Ptso com capar idade de

carga de 250kg/m2. Carpete 3mm. Rampa,

15.000,00
Quinze mi! reais

30,00
Trinta reais

M2/ 5007
DIÁRIA

40.000,00Piso Elevado. Altura do piso ao solo: de 0,2 a 0,4m. Piso com

capacidade de carga de 750kg/m2. Carpete 3mm. Escada de acesso.

Guarda corpo ao redor. Fechamento da saia com tecido._

40,008 1000M2/
DIÁRIA Quarenta mil reaisQuarenta reais

31.500,0045,009 M2/ 700Piso Elevado. Altura do piso ao solo; de 0,5 a 0.7m. Piso com

capacidade de carga de 750kg/m2. Carpete 3mm. Escada de acesso.

Guarda corpo ao redor. Fechamento da saia com ter ido._
DIÁRIA Trinta e um mil e

quinhentos reais
Quarenta e cinco

reais

108.000,0090,0010 1200Toldos em Box truss. Chapéu de bruxa. 3m x 3m a 10m x 10m Colunas

ern box truss P 30. Lonas antichamas e antí UV. Iluminação interna

instalada.

M2/
DIÁRIA Cento e oito mil reaisNoventa reais

66.000,00
Sessenta e seis mil

reais

60,00
Sessenta reais

11 M2/ 1100Toldos em cano de ferro. Chapéu de bruxa. 2m x 2rn a 8m x 8m.

Colunas em cano de ferro. Lonas antichamas e antí UV. Iluminação

interna instalada._ _

DIÁRIA

66.000,0060,0012 Tenda em Box Truss. 2 águas lOm x lOm. Colunas e cobertura em box

truss P-30. Lonas antichamas e antí UV. Iluminação interna instalada.
1100M2/

Sessenta e seis mil
reais

DIÁRIA Sessenta reais

64.000,0080,0013 W! 800Tenda em Box Truss. 2 águas. Extensão máxima da área frontal: 15m.

Colunas e cobertura em box truss P-30. Lonas antichamas e anti UV. DIÁRIA Sessenta e quatro mil
reais

Oitenta reais

iluminação interna instalada

84.000,00120,0014 700Arquibancada. 06 níveis com altura entre os níveis de 30cm com

escadas de degraus de 20cm em vias de acesso. A profundidade

mínima de cada lance é de 40cm. Estrutura modular de fixação com
andaimes, guarda corpo e corrimão. Ancoragern por pinos e cabos
para estabilização._

M2/
DIÁRIA Oitenta e quatro mil

reais
Cento e vinte

reais

MM PROMOÇÕES

Endereço: Estrada do Açude Castro, 10-A, Carnaubinha -CEP: 62.740-000-Itapiúna/CE.
ç\

I. r\ i»in/inr / r

____
/or \ on/n oom / r m»:!.rkim. r»~7 1on mo/nnrvi AO I h n



#sw/%I '

1
mr

15 Camarim 4m x 4m. Climatizado e iluminado. 4m x 4m. Sistema
modular em alumínio estrutural similar ao octanorm coin

recebimento de painéis de TS branco ou vidro ou MDF ou polietileno,
teto com pé direito mínimo de 2,20m estruturado corn o mesmo
sistema. Piso modular em perfis de alumínio de engate e travamento

rápido, regulagem cie desníveis e piaras de tríadeÍra/MDF tom

revestimento determinado pelo contratante. Coberto por toldo 5m x

5m, lona vinílica na cor branca, anti-mofo. anti fungos, proteção
IV/UV, Mobília: 1 sofa, 1 mesa de canto, 1 mesa de apoio, arara,

espelho, frigobar e 1 banheiro químico portátil Acompanhado com
extintor,_

9.600,00
Nove mil e seiscentos

reais

1.600,00
Um mil e

seiscentos reais

UNID/
DIÁRIA

6

16 5.400,00Camarim 5m x 5m, Climatizado e iluminado. 5m x 5m. Sistema

modular em alumínio estrutural similar ao octanorm com
1.800,00UNID/

DIÁRIA
3

Cinco mil e
quatrocentos reais

Um mil e
oitocentos reaisrecebimento de painéis de TS branco ou vidro ou MDF ou polietileno,

teto com pé direito mínimo de 2,5m estruturado com o mesmo

sistema. Piso modular em perfis de alumínio de engate e travamento

rápido, regulagem de desníveis e placas de marieira/MDF com

revestimento determinado pelo contratante. Coberto por toldo 5m x

5m, lona vinílica na cor branca, anti-mofo, anti fungos, proteção

IV/UV, Mobília: 1 sofa, 1 poltrona, 2 puffs, 1 mesa de centro, 1 rnesa

de canto, 1 mesa de apoio, arara, espelho, frigobar e 1 banheiro

químico portátil. Acompanhado com extintor._
17 2.400,00

Dois mil e
quatrocentos reais

Praticável 2x1. Praticáveis pantográficos em alurnínio, reguláveis,

mm rodas, medindo cada peça 2m x lm Fechamento cia saia em

tecido. Carpete na parte plana._

120,00UNID/
DIÁRIA

20
Cento e vinte

reais

18 8.000,00Cerca H-l, 2Sm. Cercas disciplinadoras para isolamento de áreas, com

l,25m de altura e 3m de comprimento cada. Montagem por encaixe:,

possibilidade de travamento, design arredondada nas extremidades.
Pés em paralelo com o piso, em chapas metálicas com 3mm de altura

20,00M7 400
DIÁRIA Oito mi! reaisVinte reais

e 4Qcm de extensão.
Barricada. Barricada de alumínio para isolamento com lm de altura e

no mínimo lm de comprimento cada. Conjunto de peças articuladas

de montagem tipo encaixe. Sistema anti avalanche._

19 36.000,00
Trinta e seis mil reais

600 60,00
Sessenta reais

UNID/
DIÁRIA

20 16.000,00Fechamento N 2 m. Painéis de fechamento com tapumes com altura
de 2 m. Composto por painel de MDF com 15m de espessura,

reforçados com colunas de rnetalon._ _

40,00M7 400
DIÁRIA Dezesseis mil reaisQuarenta reais

Fechamento H-3m. Painéis de fechamento corn tapumes com altura
de 3 m. Composto por painel de MDF com 15rn de espessura,

reforçados corn colunas de metalon._

'1 16.000,0040,00M7 400
DIÁRIA Dezesseis mil reaisQuarenta reais

45.000,0022 45,00M7 1000Grid. Box Truss modelo P- 30

DIÁRIA Quarenta e cinco mil j
reais

Quarenta e cinco
reais

Rampa, Inclinação de 8 a 10 graus. Piso em plataforma de alumínio e23 - 45.00/),0«
iuarenta e cinco mfl

reais J

45,00M7 100
DIÁRIAcompensado naval de 2?mm, com capar idade de carga de 750kg/m2

Guarda corpo ao redor._
Quarenta e cinco

reais i
40.600,00

v

Quarenta mil e
seiscentos reais

Revestimento de piso. Tipo Easy Floor Plus. Composto de prolipolileno24 58,00
Cinquenta e Oito

reais

M7 700
de alta resistência, antiderrapante, moldado em placas de fácil
encaixe.

DIÁRIA

834.740,00VALOR TOTAL LOTE 01: Oitocentos e Trinta e Quatro Mil Setecentos e Quarenta Reais
LOTE 02- ILUMINAÇÃO

Efeitos de iluminação Palco. 04 robe color beam 700; 04 elation beam25 80.000,00
Oitenta mil reais

4.000,00
Quatro mil reais

UNID/
DIÁRIA

20
5r; 04 led wash rgbwa; 04 par led rgbw zoom lp-565; 02 atomic 3000;

06 lekus 26; 04 minibrutts 6 lâmpadas; 01 fog 3000 com ventilador; 01

sistema de intercom 03 estações; 01 mesa de luz avolites pearl 2004;

grid de q-30 medindo 08mx06mx5m. Acompanhado corri extintor.

MM PROMOÇÕES

Endereço: Estrada do Açude Castro, 10-A, Carnaubinha — CEP: 62.740-000 — Itapiúna/CE.
CMDi- m IOO mo/nnm no IV/I. n /r-in/t-i oc / íoc\ onAi 0003 /



'1

\ %/' oo
i

lm
O
A

60.000,00
Sessenta mil reais

6.000,00
Seis mil reais

UNID/
DIÁRIA

1026 Efeitos de iluminação Palco. 08 robe color beam 700; 12 elation beam

5r; 20 led wash rgbwa; 12 par led rgbw zoom Ip-565; 10 ribalta rgbwa

neo 701; 06 atomic 3000; 06 telcos 26; 06 minibrutts 6 lâmpadas; 02

fog 3000 com ventilador; 02 seguidores 15()0w; 06 tubos t de lm e

2m; 01 sistema de intercom 03 estações; 01 mesa de luz avolites pearl

2004, grid de q 30 medindo 12mxlOmx5m. Acompanhado com

extintor,_
35.000,00

Trinta e cinco mil
reais

7.000,00
Sete mil reais

Efeitos de iluminação Palco. 18 robe color beam 700; 24 elation beam UNID/
DIÁRIA

0527
5r; 20 led wash rgbwa; 24 par led rgbw zoom Ip 565; 20 ribalta rgbwa

neo 701; 12 atomic 3000; 12 lekos 26; 12 minibrutts 6 lâmpadas; 03

fog 3000 tom ventilador; 03 seguidores 1500w; 12 tubos t de Irn e

2m; 01 sistema de intercom 03 estações; 01 mesa de luz avolites pearl

2ÍX34; grid de q-30 medindo 12rmlOrnx5m. Acompanhado com

extintor,

175.000,00VALOR TOTAL LOTE 02: Cento e Setenta e Cinco Mil Reais
LOTE 06- LOCAÇÃO DE SOM

114.000,00
Cento e quatorze mil

reais

600,00UNID/
DIÁRIA

190Som. 04 cx de grave tom 02 alto falantes de 18 dr* 800 wrms de

potência; 08 cx média line com 02 alto falantes de 12 de 800 wrms de

potência. 01 drive de titanium de 250w, 01 mesa de som com 32

canais digital. 20 microfones e 02 monitores de retomo.

33
Seiscentos reais

Acompanhado com extintor.
216.000,001.200,00

Um mil e
duzentos reais

Som. 08 cx de grave com 02 aito falantes de 18 de 800 wrms de UNID/
DIÁRIA

18034
Duzentos e i

dezesseis mil reais
potência; 16cx média line com 02 alto falantes de 12 de 800 wrms de

potência, 01 drive de titanium de 250w, 02 mesa de som digital LS9,

20 microfones e 02 retornos SM 400, amplificador de guitarra, baixo,

teclado e bateria. Acompanhado com extintor,_
66.000,002.200,00UNID/

DIÁRIA
30Som. 24 cx de grave com 02 alto falantes de 18 de 800 wrms de

potência, 24 caixa media line com 02 aito falantes de 12 de 800 wrms

de potência. 0.1 drive de titanium de 250w, 02 mesas de som digital

com 48 canais, 30 microfones, 06 monitores SM 400, 01 side fill

estéreo, 01 retorno de guitarra, 01 retorno de baixo, 01 retorno de

teclado e uma bateria completa. Acompanhado com extintor._

35
Sessenta e seis mil

reais
Dois mil e

duzentos reais

MM PROMOÇÕES

Endereço: Estrada do Açude Castro, 10-A, Carnaubinha -CEP: 62.740-000-Itapiúna/CE.
AO i------RJ1-------l. r\ ii-in/inr / r---- foc\ on/IT 0003 / ET n->< nr» n-~in fesona



\

#SA0%
—

, f

O

JL

70.000,0036 7.000,00Som. PA

equalizador dn 360; 01 processador digital; 24 caixas line array; 04

caixas (down fill); 24 caixas sb 850; 06 amplilkadores corn potência

1400; 06 amplificadores corn potência 2400; 06 amplificadores arm

potência 4400; 06 amplificadores sd 6,0;

FRONT FILL 04 caixas.

DELAY - 08 caixas line array;

MONITOR

1001 console digital, 48 canals ami 24 auxiliares; 01 UNID/
DIÁRIA Setenta mil reaisSete mil reais

01 console digital 48 canais com 24 auxiliares; 01

equalizador ; 01 processador digital; 04 caixas das compact 2 a (side

fill); 04 caixas sb 850 (side fill); 12 monitores sm 400; 01 power play 8

canais; 08 fones porta pró c/ fio; 02 sb 850 p/ sub de bateria; 01

sistema de comunicação; 02 amplificadores 4400 (side fill); 06

amplificadores 3400 para monitores.
MICROFONES f DIRECT BOX - 04 microfones ur4 beta 58 a uhf; 08

microfones 58 a; 08 microfones sm 58; 06 microfones 57 a; 10

microfones sm 57; 04 microfones sm 81; 02 microfones clOOO; 06

microfones 98 a; 06 microfones e 604; 02 microfones e 609; 04

microfones c418; 01 microfone 91; 01 microfone d112; 01 microfone

52 a; 20 direct boxes passive; 04 direct boxes ativos.

BACKLINF - 02 amplificadores para guitarra ; set de amplificador de

baixo completo com 1x15 e 4x10; amplificador de teclado; 01 bateria

completa.

AC 01 main power com 250 a, entradas 380v e 22Qv, saidas 220v e

llOv.

Acompanhado com extintor.
466.000,00VALOR TOTAL LOTE 06: Quatrocentos e Sessenta e Seis Mil Reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 1.475,740,00 (Um Milhão Quatrocentos e Setenta e Cinco Mil Setecentos e
Quarenta Reais)

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços

objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos

submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Os preços devem ser cotados em moeda nacional, devendo incluir todos os custos necessários para o
atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e
comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou
venham a incidir direta ou indiretamente sobre a prestação dos serviços, constantes da proposta, abrangendo, assim,

todos os custos com materiais e serviços necessários á execução do objeto em perfeitas condições e a manutenção

destas condições durante o prazo de contrato.
Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto deste edital, e

que serão executados conforme exigência editalícia e contratuáíje que serão iniciados a partir da data de recebimento
da ordem de Serviço.

A
i

e-
jçfié Sobsa èdhjies Rfoduições e Eventos - ME

CNRJ: 07.f88.830/0601-08
VICTORHQLANDA SOARES

CPF: 600.153.233-82
PROCURADOR

MM PROMOÇÕES

Endereço: Estrada do Açude Castro, 10-A, Carnaubinha-CEP: 62.740-000- Itapiúna/CE.
(--1. r\ 41A/11 ->c / ÍOC\ on/T7 OQQ3 /r\—f r»n mn /nnrM no i

__


